
2019 年 3 月 8 日 

戸田ボートコース使用団体各位 

 

社団法人日本ボート協会 

強化委員会 

 

 

コース閉鎖のお知らせ 

 

 日頃は、当協会の活動に多大なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたびコース整備の為、下記のとおりコース閉鎖を致します。ご迷惑をおかけしま

すが、何卒ご協力宜しくお願い申しあげます。 

 

記 

 

・3 月 11 日(月) 7：00～10：00  12：00～18：30 

・3 月 12 日(火)  8：00～10：30  12：00～17：30 

・3 月 13 日（水）予備日 （時間未定） 

(2019 年度日本代表候補選考レースのため) 

 

※ コース閉鎖は 2000m です。カヌー等の練習もできませんのでご協力お願いしま

す。 

※ 3/10（日）浮橋開放（18：00 前後を予定）後、500M～0M の地点にて、ブイの設置

作業を行っております。作業中は 500M 地点よりスタート方向には侵入できません。安

全のため、ご協力いただけますようお願いいたします。 

※ 3/12（火）のレース終了後、500M～0M において、ブイの撤去作業をいたします。

状況により、コース使用時間を変更する場合がございます。ご了承ください。 

以上 


